4
В администрацию________________________________
(соответствующего территориального округа)
[bookmark: _GoBack]территориального округа Администрации городского округа "Город Архангельск"
от ______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________________
______________________________________тел.___________________________________
почтовый адрес________________________
___________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче дубликата документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги "Предоставление выписок
из похозяйственных книг городского округа "Город Архангельск"
на территории городского округа "Город Архангельск" Архангельской области"

Прошу выдать дубликат _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
от _______________ № ____________
Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:

	направить в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций)

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Подписывая настоящее заявление, я даю свое согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных".

___________          ____________________________       ___________________
       (подпись)                                           (расшифровка подписи)                                                      дата